#- cÂtrlu uuxIctpAL DE pREsIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 _ ESTADO DE MINÀS GERAIS

cmpb@uai.com,br

PORTARIA NO 15/2025

Estabelece a suspensão das atividades

administrativas no período que menciona.

O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Bernardes, no

uso de suas atribuiçôes previstas no art. 84, ll, "a", do Regimento lnterno da

Câmara Municipal:

RESOLVE:

Art. 10 - Em atençáo às celebraçôes da 42" Festa da Cana e Festival da

Cachaça de Presidente Bernardes/MG, ficam suspensos os serviços

administrativos desta Câmara Municipal nos dias 25 e28 de julho de 2025.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Presidente Bernardes-MG, 24 de julho de 2025

&z-"-* ,r/tz| r/n--à V*r/-tI"
ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA

Presidente da Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG